
 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

РЕПУБЛИЧКИ ГЕОДЕТСКИ ЗАВОД 

ПИБ: 100147152 

БУЛЕВАР ВОЈВОДЕ МИШИЋА 39 

11040 БЕОГРАД 

Република Србија 

Датум: 27.08.2021 

Број: 404-77/2021-3 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), Наручилац доноси Одлуку 
о додели уговора у отвореном поступку јавне набавке услуге - Сервисирање и одржавање рачунарске опреме, ЛАН 
мрежа, мрежних компоненти и проширење постојећих ИКТ компоненти, са обезбеђењем резервних делова и 
потрошног материјала  (јавна набавка број 17/2021). 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: РЕПУБЛИЧКИ ГЕОДЕТСКИ ЗАВОД 

Референтни број: 06 404-77/2021 

Назив набавке: Сервисирање и одржавање рачунарске опреме, ЛАН мрежа, мрежних компоненти и проширење 
постојећих ИКТ компоненти, са обезбеђењем резервних делова и потрошног материјала 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2021/С Ф02-0026041 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 50312000 

Назив предмета / партије: Сервисирање и одржавање рачунарске опреме, ЛАН мрежа, мрежних компоненти и 
проширење постојећих ИКТ компоненти, са обезбеђењем резервних делова и потрошног 
материјала 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 10.000.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује групи понуђача: 

ИМП - РАЧУНАРСКИ СИСТЕМИ ДОО БЕОГРАД, 100008336, Волгина, 15, Београд (Звездара), 11060, Србија 

С & Т СЕРБИА ДОО БЕОГРАД, 100388421, ЂОРЂА СТАНОЈЕВИЋА, 14, Београд (Нови Београд), 11070, Србија 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 10.000.000,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 12.000.000,00 

Валута: РСД 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Сервисирање и одржавање рачунарске опреме, ЛАН мрежа, мрежних компоненти и проширење постојећих ИКТ компоненти, са обезбеђење м резервних 
делова и потрошног материјала 

Реф. број 06 404-77/2021 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 06 404-77/2021, 16.07.2021 

Процењена вредност 10.000.000,00 

Техника  

ЦПВ 50312000-Одржавање и поправка рачунарске опреме 

Кратак опис набавке  

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није подељен у 
партије 

 

Број огласа 2021/С Ф02-0026041 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 22.07.2021 

Рок за подношење 17.08.2021 12:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Ненад  Панић 

Биљана Стошић 

Дразен Боровац 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

  



 

 

Назив партије Сервисирање и одржавање рачунарске опреме, ЛАН мрежа, мрежних компоненти и проширење постојећих ИКТ компоненти, са 
обезбеђењем резервних делова и потрошног материјала 

Критеријум за доделу уговора на основу Трошкова применом приступа трошковне ефикасности 
 

Критеријуми трошка 

Назив критеријума Пондер 

ЦЕНА НОРМА САТА  40.00 

Гарантовано време за ДОЛАЗАК НА ЛОКАЦИЈУ ИЛИ ПРЕУЗИМАЊЕ ОПРЕМЕ (од момента пријаве квара телефонским позивом или меилом) на локацији 
Седишта РГЗ-а, не дуже од  8 сати 

10.00 

Гарантовано време за ПОПРАВКУ СЕРВЕРА и ЛАН МРЕЖЕ (НОРМАТИВ - од момента преузимања из просторија РГЗ – Седишта или организационих 
јединица), не дуже од 8 сати 

20.00 

Гарантовано време за ПОПРАВКУ РАДНИХ СТАНИЦА (НОРМАТИВ - од момента преузимања из просторија РГЗ – Седишта или организационих 
јединица), не дуже од 24 сата 

20.00 

Гарантовано време за ПОПРАВКУ ПРАТЕЋЕ ОПРЕМЕ (периферијских уређаја) НОРМАТИВ - од момента преузимања из просторија РГЗ- Седишта или 
организационих јединица, не дуже од 48 сати 

10.00 

 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

Захтев у погледу начина, рока и услова плаћања. 

Рок за изврсење услуге 

Захтев у погледу рока важења понуде 

Рекламација 

Манипулативни трошкова за сервере 

Манипулативни трошкова за осталу опрему  
   

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 17.08.2021 12:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 17.08.2021 12:01:30 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ИМП - РАЧУНАРСКИ СИСТЕМИ ДОО БЕОГРАД, Волгина, 15, 11060, Београд 
(Звездара), Србија;С & Т СЕРБИА ДОО БЕОГРАД, ЂОРЂА СТАНОЈЕВИЋА, 
14, 11070, Београд (Нови Београд), Србија 

Група понуђача 1811/1-21 НЕ 13.8.2021. 09:20:40 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Критеријуми трошка Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута ЦЕНА 
НОРМА 
САТА  [сат] 

Гарантовано 
време за 
ДОЛАЗАК НА 
ЛОКАЦИЈУ 
ИЛИ 
ПРЕУЗИМАЊЕ 
ОПРЕМЕ (од 
момента 
пријаве квара 
телефонским 
позивом или 
меилом) на 
локацији 
Седишта РГЗ-
а, не дуже од  
8 сати [сат] 

Гарантовано 
време за 
ПОПРАВКУ 
ПРАТЕЋЕ 
ОПРЕМЕ 
(периферијских 
уређаја) 
НОРМАТИВ - од 
момента 
преузимања из 
просторија РГЗ- 
Седишта или 
организационих 
јединица, не 
дуже од 48 сати 
[сат] 

Гарантовано 
време за 
ПОПРАВКУ 
РАДНИХ 
СТАНИЦА 
(НОРМАТИВ - 
од момента 
преузимања из 
просторија РГЗ 
– Седишта или 
организационих 
јединица), не 
дуже од 24 сата 
[сат] 

Гарантовано 
време за 
ПОПРАВКУ 
СЕРВЕРА и 
ЛАН МРЕЖЕ 
(НОРМАТИВ - 
од момента 
преузимања из 
просторија РГЗ 
– Седишта или 
организационих 
јединица), не 
дуже од 8 сати 
[сат] 

Манипулативни 
трошкова за 
осталу опрему  
[%] 

Манипулативни 
трошкова за 
сервере [%] 

Рекламација 
[дан] 

Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

Рок за 
изврсење 
услуге [сат] 

Захтев у 
погледу 
начина, рока 
и услова 
плаћања. 
[дан] 

Захтев у 
погледу 
рока 
важења 
понуде 
[дан] 

ИМП - РАЧУНАРСКИ 
СИСТЕМИ ДОО БЕОГРАД;С 
& Т СЕРБИА ДОО БЕОГРАД 

10000000.00 12000000.00 РСД 1500.00 8.00 48.00 24.00 8.00 15.00 30.00 3.00 15 дана од 
службеног 
пријема 
рачуна 

60 48.00 15.00 60.00 

   

 

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

 Подаци о цени Критеријуми трошка Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута ЦЕНА 
НОРМА 
САТА  [сат] 

Гарантовано 
време за 
ДОЛАЗАК НА 
ЛОКАЦИЈУ 
ИЛИ 
ПРЕУЗИМАЊЕ 
ОПРЕМЕ (од 
момента 
пријаве квара 
телефонским 
позивом или 
меилом) на 
локацији 
Седишта РГЗ-
а, не дуже од  
8 сати [сат] 

Гарантовано 
време за 
ПОПРАВКУ 
ПРАТЕЋЕ 
ОПРЕМЕ 
(периферијских 
уређаја) 
НОРМАТИВ - од 
момента 
преузимања из 
просторија РГЗ- 
Седишта или 
организационих 
јединица, не 
дуже од 48 сати 
[сат] 

Гарантовано 
време за 
ПОПРАВКУ 
РАДНИХ 
СТАНИЦА 
(НОРМАТИВ - 
од момента 
преузимања из 
просторија РГЗ 
– Седишта или 
организационих 
јединица), не 
дуже од 24 сата 
[сат] 

Гарантовано 
време за 
ПОПРАВКУ 
СЕРВЕРА и 
ЛАН МРЕЖЕ 
(НОРМАТИВ - 
од момента 
преузимања из 
просторија РГЗ 
– Седишта или 
организационих 
јединица), не 
дуже од 8 сати 
[сат] 

Манипулативни 
трошкова за 
осталу опрему  
[%] 

Манипулативни 
трошкова за 
сервере [%] 

Рекламација 
[дан] 

Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

Рок за 
изврсење 
услуге [сат] 

Захтев у 
погледу 
начина, рока 
и услова 
плаћања. 
[дан] 

Захтев у 
погледу 
рока 
важења 
понуде 
[дан] 

ИМП - РАЧУНАРСКИ 
СИСТЕМИ ДОО БЕОГРАД;С 
& Т СЕРБИА ДОО БЕОГРАД 

10000000.00 12000000.00 РСД 1500.00 8.00 48.00 24.00 8.00 15.00 30.00 3.00 15 дана од 
службеног 
пријема 
рачуна 

60 48.00 15.00 60.00 

   

 

   



 

 

Стручна оцена 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ИМП - РАЧУНАРСКИ СИСТЕМИ ДОО БЕОГРАД;С & Т 
СЕРБИА ДОО БЕОГРАД 

ДА НЕ 10.000.000,00 12.000.000,00 РСД 

   

  

   

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ИМП - РАЧУНАРСКИ СИСТЕМИ ДОО БЕОГРАД;С & Т 
СЕРБИА ДОО БЕОГРАД 

1 Достављена понуда је благовремена, исправна и прихватљива. ДА 

 

  

    

Образложење избора 
 

Достављена понуда је благовремена, исправна и прихватљива. 
 

  

    
  

  

   

Подаци о члановима групе изабраног понуђача и деловима које ће извршавати чланови 

  

Група понуђача Члан групе Вредност или проценат дела који ће 
извршавати  

Предмет или количина који ће 
извршавати 
 

ИМП РС 

 ИМП - РАЧУНАРСКИ СИСТЕМИ ДОО 
БЕОГРАД 

50% Остала рачунарска опрема 

 С & Т СЕРБИА ДОО БЕОГРАД 50% Сервисирање сервера, сториџа, ЦИСЦО 
мрежне компоненте  

 

 

  
  

  



 

 

Достављена понуда је благовремена, исправна и прихватљива. 

Упутство о правом средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) 


